ATA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E
PROPOSTAS RELATIVOS AO PREGÃO Nº. 40/2015

Aos vinte e oito dias do mês de agosto de dois mil e quinze, às dez horas reuniu-se a
Pregoeira, Senhora Ingrid Lerch e a Equipe de Apoio, designadas pela Portaria 07/2015,
para julgamento dos envelopes relativos ao Edital acima citado que objetiva AQUISIÇÃO
DE DESFIBRILADORES.  Foram apresentados os envelopes da (s) licitante (s):

Nome: CNPJ:

HWCENTER 18.092.198/0001-46

MAGNA MÉDICA COM. E PROD. MÉDICOS HOSPITALARES

LDTA - EPP

05.922.811/0001-63

LOGITEX DISTRIBUIDORA LTDA 93.607.240/0001-30

INSTRAMED IND. MÉDICO HOSPITALAR LTDA 90.909.631/0001-10

Aberta a sessão, inicialmente a Pregoeira recebeu os documentos relativos ao
credenciamento dos representantes, as declarações de Cumprimento dos requisitos de
Habilitação e de Enquadramento como ME ou EPP, bem como os envelopes contendo as
propostas e documentação das empresas. Procedeu-se o exame dos documentos
apresentados pelos interessados visando à comprovação da existência de poderes para
formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição do licitante. A licitante
HWCENTER não se fez representada. A(s) demais licitante(s) estava(m) representada(s).
A Pregoeira passou para abertura dos envelopes contendo as propostas e decidiu,
mediante manifestação dos licitantes, conforme documentos em anexo a ata, proceder com
uma diligência junto aos técnicos da Secretaria da Saúde, em relação a descrição correta
do equipamento a ser adquirido. Após será marcada nova data para dar prosseguimento a
sessão, partindo da etapa de classificação das propostas. Nada mais havendo a tratar, foi
encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira.

INGRID LERCH
PREGOEIRA

HWCENTER

MAGNA MÉDICA COM. E PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTA - EPP

LOGITEX DISTRIBUIDORA LTDA

INSTRAMED IND. MÉDICO HOSPITALAR LTDA

2